
I i:ii ;ji.lJl E 
jli1; 

t:' í!|';i

a'i'n,*ř*íE!]l'l'
ť i''] ! |.L li i i T:'

::1,. il

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

FAKULTA BKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický r ok 20|6 12017

Bc. Lucie BICKovÁ
Podniková ekonomika a management

Finanční řlzení neziskové organizace

Ing. Michaela Krechovskáo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaď práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovétní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomj.rn jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČu vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

1234NXtrtr!trtrxn!trtrxn!trxnntr!TX!D!x!!trtr!X!T!x!!!!Xtrtrtr!NX!!TTXtr!N!Xtr!trnxntrtrXtrtr!!XN!T!trx!!!

X!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka se ve své diplomové práci věnovala problematice finančního řízení vybrané neziskové
organizace.Pro zpracování práce si studentka výrala velmi netypickou orgatizaci' oceňuji množství
informací a materiálů, které se studentce podařilo získat azpracovat I kdyŽ práce občas působí
nekonzistentně, cíl práce lze považovat za naplněný apráci lze doporučit k obhajobě před zkušební
komisí.



řAb{{.}LTA rK0N0MlCHAL3 ZÁPADoČEsXÉ

- 1/ PtZ{*t

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázl<y a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

l. Jakou oblast ťrnančního Íizení povaŽujete u vybrané neziskové organizace zanejvice
problematickou a proč?
2. Shrňte hlavní přínosy Vaší práce pro danou organizaci. Případně seznamte komisi s reakcí
organizace na Vaše návrhy (např. nanavrženou crowdfundingovou kampa'').

///

V Plzni, dne 18. 1.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|la do Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole lyberte požadovaný kva]ifikační sfupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujtevrozsahu 5 - l0 vět.
o otazk1 a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tŤi otazky.

Posudek odevzdejte oboustranně Yytištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


